
Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 „Stavební úpravy odborných učeben“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele S-0009/61388939/2024/1/2024 

  



Stránka 2 z 5 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek č.1“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 20. 3. 

2024, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

 
Objednatel  

 

Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, příspěvková organizace  
se sídlem: Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  
zastoupený: PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, ředitelkou školy  
IČO: 613 88 939  
Bank. spojení:
číslo účtu:
 

 

(dále také „Objednatel“)  
 

 

a  

 

 

Dodavatel  

 

Anarkada s.r.o.  

se sídlem: Václavské náměstí 175/9, 284 01 Kutná Hora  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložka 260710  
jednající Mgr. Natalie Pohorila  
IČO: 05291411 DIČ: CZ05291411  
Bankovní spojení:  číslo účtu  

 

(dále jen „Dodavatel“)  
 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku 

tento Dodatek č.1: 

  



Stránka 3 z 5 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku č.1 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Stavební úpravy odborných učeben“ byly zjištěny skutečnosti, 
které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu (zjištěný skutečný stav po 
vybourání stávajících konstrukcí, kde skladby podlah jsou odlišné, nedostatečné základy pro 
invalidní rampu, nekoncepčně navrhnuté ovládací prvky a vybavení), v důsledku čehož i snížení 
ceny a prodloužení doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu č. 1 

(dále jako „Změnový list č. 1“), který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. Objednatele S-0009/61388939/2024. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní 
Smlouvy splňující v případě změn dle Změnového listu č. 1 podmínky dle § 222 odst. 6 (v 

kombinaci s odst. 9) ZZVZ. 

 

Proto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.  
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

 

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 
1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Stavební úpravy odborných učeben“ podle 

projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala STEBAU s. r. o., Jižní 870, 500 
03 Hradec Králové IČO: 47470569, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr 
(položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele 
podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla.ve znění změnového listu 

č. 1. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 
 

Plnění je spolufinancováno z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj v rámci programu 
Integrovaný regionální operační program 2021-2027. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/0022_043/0002095 

 

Místem plnění předmětu této smlouvy je Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav, příspěvková organizace, se sídlem: Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav v rozsahu projektové dokumentace a podle 
uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění změnového listu č. 1. 

 

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných 
ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. III., odst. 
3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, v celkové výši 8 287 258,02 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu 
k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění změnového listu č. 
1. 



Stránka 4 z 5 

 

 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši1 

740 324,18 Kč 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 10 027 582,20 Kč. 

 

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve 
znění změnového listu č. 1. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či 
rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném 
výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného 
výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž 
provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu 
výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za 
její součást. 
 

2.3  V přímé souvislosti se změnou druhu a objemu prací dle Změnového listu č. 1, jež si 
vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení 
díla o dva (2) kalendářní týdny. Celková doba zhotovení tak bude činit pět (5) kalendářních 
měsíců a dva (2) kalendářní týdny. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje 
se tímto novým zněním: 
 

Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 

1.8. Smlouvy v termínu do pěti (5) kalendářních měsíců a dvou (2) kalendářních týdnů ode dne 

protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový 
harmonogram stavby (dále jen „HMG“). 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 8 288 423,60 Kč bez DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena 

za dílo snížena o -1 165,58 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 8 287 258,02 Kč bez 

DPH. 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 8 288 423,60 Kč 1 740 569,00 Kč 10 028 992,60 Kč 

Dodatek č. 1 -1 165,58 Kč  

Celková nová cena díla 8 287 258,02 Kč 1 740 324,18 Kč 10 027 582,20 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 



Stránka 5 z 5 

 

 

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží originál. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 
 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 044-28/2024/RK ze dne 8. 8. 2024 

 

 

 

Přílohy: Změnový list č. 1 

   

 

 

V Kutné Hoře 

 

 Dodavatel 

 

Anarkada s.r.o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                                              
 

Mgr. Natalie Pohorila 

Jednatelka 

 

 

      V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi 
 

       Objednatel 

 

       Gymnázium J. S. Machara, 
       Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,                    

       příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 
 

      PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová 

ředitelka školy 

 

  

Mgr. Natalie 

Pohorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Natalie Pohorila 

Datum: 2024.08.20 

13:48:32 +02'00'

PhDr. Ing. 

Miroslava 

Zachariášová

Digitálně podepsal 

PhDr. Ing. Miroslava 

Zachariášová 

Datum: 2024.08.20 

13:56:16 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05291411

ANARKADA s.r.o. DIČ: CZ05291411

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -1 410,40

21,00% -1 165,58 -244,82

12,00% 0,00 0,00

24-07-10

Brandýs - méněpráce / vícepráce ofiko

-1 165,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2

Mgr. Natalie 

Pohorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Natalie Pohorila 

Datum: 2024.08.20 

13:49:21 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24-07-10

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů -1 165,58 -1 410,40

1 Brandýs - vícepráce/méněpráce -1 165,58 -1 410,40

10. 7. 2024

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Brandýs - méněpráce / vícepráce ofiko

Strana 2 z 2



Brandýs - vícepráce-méněpráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -1 165,58

D D4 Zakládání  S11 12 151,60

16 K 272362021 Výztuž svařovanými sítěmi Kari t 0,045 37 400,00 1 683,00

13 K 273321411 Deska ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,220 4 190,00 5 111,80

14 K 273351121 Zřízení bednění m2 7,200 607,00 4 370,40

15 K 273351122 Odstranění bednění m2 7,200 137,00 986,40

D D5 Ústřední vytápění  S11 -26 124,00

72 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 6,000 -454,00 -2 724,00

73 K 735151700
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400 mm 
výkon 4659 W

kus 2,000 -11 700,00 -23 400,00

D D8 Žaluzie  S11 -13 799,51

74 K 786-R2
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na zeď – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 23,389 -590,00 -13 799,51

D 2 Zakládání   S12 2 879,80

16 K 272362021 Výztuž svařovanými sítěmi Kari t 0,077 37 400,00 2 879,80

D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  S12 13 359,00

31 K 634112112
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem v 100 mm m2 19,200 27,50 528,00

6 K 631311115 Mazanina  z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25  m3 2,350 5 460,00 12 831,00

D 997 Přesun sutě S12 1 158,23

6 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,487 170,00 82,79

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,487 1 010,00 491,87

8 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

t 0,487 108,00 52,60

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,487 288,00 140,26

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,400 12,50 117,50

11 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04 t 0,487 561,00 273,21

D D9 Ústřední vytápění  S12 -908,00

75 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 2,000 -454,00 -908,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud S12 8 700,00

52 M 741-R.100 Doplnění rozvodnice R3 Chemie ks 1,000 8 700,00 8 700,00

D 762 Konstrukce tesařské S12 4 278,17

5 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 31,100 43,10 1 340,41

1 K 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 31,100 41,80 1 299,98

2 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,487 1 900,00 925,30

3 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 0,487 799,00 389,11

4 K 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m t 0,487 664,00 323,37

D 776 Podlahy povlakové S12 17 720,78

27 K 713121121 Montáž izolace podlah, 2 vrstvy m2 31,100 76,30 2 372,93

28 M 28376414 deska EPS 150, tl. 50 mm m2 65,310 235,00 15 347,85

D D10 Žaluzie  S12 -4 505,24

76 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 7,636 -590,00 -4 505,24

D D11 Ústřední vytápění  S13 -1 362,00

77 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 3,000 -454,00 -1 362,00

Stránka 1



Brandýs - vícepráce-méněpráce

D D12 Žaluzie  S13 -6 757,86

78 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 11,454 -590,00 -6 757,86

D D13 Ústřední vytápění  S14 -1 816,00

79 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 4,000 -454,00 -1 816,00

D D14 Žaluzie  S14 -6 770,25

80 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 11,475 -590,00 -6 770,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní S14+S15 19 559,60

63 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 23,900 346,00 8 269,40

62 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 23,900 403,00 9 631,70

64 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 15,500 107,00 1 658,50

D D15 Ústřední vytápění  S15 -454,00

81 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 1,000 -454,00 -454,00

D D16 Žaluzie  S15 -2 784,80

82 K 786-R2
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na zeď – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 4,720 -590,00 -2 784,80

D D17 Ústřední vytápění  S16 -454,00

83 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 1,000 -454,00 -454,00

D D18 Ústřední vytápění  P07 -1 362,00

84 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 3,000 -454,00 -1 362,00

D D19 Žaluzie  P07 -8 076,51

85 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 13,689 -590,00 -8 076,51

D D20 Ústřední vytápění  P11 -1 362,00

86 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 3,000 -454,00 -1 362,00

D D21 Žaluzie  P11 -8 109,55

87 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 13,745 -590,00 -8 109,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce, učebna 118 1 725,00

14 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,500 1 150,00 1 725,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání , učebna 118 6 211,16

13 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2 m2 30,200 86,80 2 621,36

5 K 962031013 Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm m2 19,300 186,00 3 589,80

D D3 Přesun sutě, učebna 118 9 311,21

7 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,702 2 270,00 6 133,54

8 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

t 2,702 108,00 291,82

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,702 288,00 778,18

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 47,348 12,50 591,85

11 K 997013871.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 t 2,702 561,00 1 515,82

D D22 Ústřední vytápění  118 -1 816,00

88 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 4,000 -454,00 -1 816,00

D 763 Konstrukce suché výstavby, učebna 118 39 586,60

1 K 763112325
SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s dvojitou 
izolací EI 90 Rw do 69 dB

m2 17,800 2 070,00 36 846,00

2 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m t 0,965 1 310,00 1 264,15

4 K 998763339 Příplatek k  přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,965 672,00 648,48

Stránka 2



Brandýs - vícepráce-méněpráce

3 K 998763391
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun 
do 100 m

t 0,965 858,00 827,97

D D23 Žaluzie  118 -10 054,19

89 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 17,041 -590,00 -10 054,19

D D24 Ústřední vytápění  118a -454,00

90 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 1,000 -454,00 -454,00

D D25 Ústřední vytápění  116-117 -3 178,00

91 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 7,000 -454,00 -3 178,00

D D26 Žaluzie  116-117 -15 553,58

92 K 786-R2.1
Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi kotvenými na strop – žaluzie budou děleny 
dle jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru pilíře m2 26,362 -590,00 -15 553,58

D D27 Ústřední vytápění  Toalety 101 -1 816,00

93 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles kus 4,000 -454,00 -1 816,00

D D28 Vnitřní schodiště -40 000,00

94 K 7679-R1 Vnitřní schodiště na chodbě – roštová rampa soub 1,000 -40 000,00 -40 000,00

D 1 Zemní práce - základ pro ocelovou rampu 19 710,76

65 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně m3 2,200 890,00 1 958,00

66 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 2,200 148,00 325,60

67 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 3,740 306,00 1 144,44

68 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,200 25,60 56,32

69 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 2,400 4 220,00 10 128,00

70 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,024 54 100,00 1 298,40

71 K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
tř. C 20/25 m2 2,500 1 920,00 4 800,00

Stránka 3



1 - Brandýs - vícepráce-m...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05291411

ANARKADA s.r.o. DIČ: CZ05291411

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 165,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 165,58 21,00% -244,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 410,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Brandýs - méněpráce / vícepráce ofiko

1 - Brandýs - vícepráce/méněpráce

Stránka 1



1 - Brandýs - vícepráce-m...

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stránka 2

Mgr. 

Natalie 

Pohorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Natalie 

Pohorila 

Datum: 2024.08.20 

13:49:44 +02'00'



1 - Brandýs - vícepráce-m...

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 165,58

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 165,58

    D4 - Zakládání  S11 -27 771,91

      D5 - Ústřední vytápění  S11 -39 923,51

        D8 - Žaluzie  S11 -13 799,51

    2 - Zakládání   S12 2 879,80

    D1 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  S12 13 359,00

    997 - Přesun sutě S12 8 950,23

      D9 - Ústřední vytápění  S12 -908,00

      741 - Elektroinstalace - silnoproud S12 8 700,00

    762 - Konstrukce tesařské S12 4 278,17

    776 - Podlahy povlakové S12 -3 490,57

      D10 - Žaluzie  S12 -21 211,35

        D11 - Ústřední vytápění  S13 -8 119,86

          D12 - Žaluzie  S13 -6 757,86

        D13 - Ústřední vytápění  S14 -8 586,25

          D14 - Žaluzie  S14 -6 770,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní S14+S15 -3 043,26

      D15 - Ústřední vytápění  S15 -454,00

      D16 - Žaluzie  S15 -22 148,86

        D17 - Ústřední vytápění  S16 -19 364,06

          D18 - Ústřední vytápění  P07 -9 438,51

            D19 - Žaluzie  P07 -8 076,51

          D20 - Ústřední vytápění  P11 -9 471,55

            D21 - Žaluzie  P11 -8 109,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce, učebna 118 1 725,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání , učebna 118 6 211,16

    D3 - Přesun sutě, učebna 118 7 495,21

      D22 - Ústřední vytápění  118 -1 816,00

    763 - Konstrukce suché výstavby, učebna 118 -31 469,17

      D23 - Žaluzie  118 -71 055,77

Brandýs - méněpráce / vícepráce ofiko

1 - Brandýs - vícepráce/méněpráce

Stránka 3



1 - Brandýs - vícepráce-m...

        D24 - Ústřední vytápění  118a -61 001,58

          D25 - Ústřední vytápění  116-117 -60 547,58

            D26 - Žaluzie  116-117 -17 369,58

              D27 - Ústřední vytápění  Toalety 101 -1 816,00

            D28 - Vnitřní schodiště -40 000,00

    1 - Zemní práce - základ pro ocelovou rampu 19 710,76

Stránka 4



1 - Brandýs - vícepráce-m...

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 165,58

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 165,58

D D4 Zakládání  S11 -27 771,91

16 K 272362021 Výztuž svařovanými sítěmi Kari t 0,045 37 400,00 1 683,00

13 K 273321411
Deska ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
20/25

m3 1,220 4 190,00 5 111,80

14 K 273351121 Zřízení bednění m2 7,200 607,00 4 370,40

15 K 273351122 Odstranění bednění m2 7,200 137,00 986,40

D D5 Ústřední vytápění  S11 -39 923,51

72 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 6,000 -454,00 -2 724,00

73 K 735151700

Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/1400 mm výkon 4659 
W

kus 2,000 -11 700,00 -23 400,00

D D8 Žaluzie  S11 -13 799,51

74 K 786-R2

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na zeď – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 23,389 -590,00 -13 799,51

D 2 Zakládání   S12 2 879,80

16 K 272362021 Výztuž svařovanými sítěmi Kari t 0,077 37 400,00 2 879,80

D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  S12 13 359,00

31 K 634112112
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m2 19,200 27,50 528,00

6 K 631311115
Mazanina  z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25  m3 2,350 5 460,00 12 831,00

D 997 Přesun sutě S12 8 950,23

6 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,487 170,00 82,79

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,487 1 010,00 491,87

8 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,487 108,00 52,60

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,487 288,00 140,26

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 9,400 12,50 117,50

11 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,487 561,00 273,21

Brandýs - méněpráce / vícepráce ofiko

1 - Brandýs - vícepráce/méněpráce

Stránka 5



1 - Brandýs - vícepráce-m...

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D9 Ústřední vytápění  S12 -908,00

75 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 2,000 -454,00 -908,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud S12 8 700,00

52 M 741-R.100 Doplnění rozvodnice R3 Chemie ks 1,000 8 700,00 8 700,00

D 762 Konstrukce tesařské S12 4 278,17

5 K 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 31,100 43,10 1 340,41

1 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 31,100 41,80 1 299,98

2 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,487 1 900,00 925,30

3 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,487 799,00 389,11

4 K 998762194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m t 0,487 664,00 323,37

D 776 Podlahy povlakové S12 -3 490,57

27 K 713121121 Montáž izolace podlah, 2 vrstvy m2 31,100 76,30 2 372,93

28 M 28376414 deska EPS 150, tl. 50 mm m2 65,310 235,00 15 347,85

D D10 Žaluzie  S12 -21 211,35

76 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 7,636 -590,00 -4 505,24

D D11 Ústřední vytápění  S13 -8 119,86

77 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 3,000 -454,00 -1 362,00

D D12 Žaluzie  S13 -6 757,86

78 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 11,454 -590,00 -6 757,86

D D13 Ústřední vytápění  S14 -8 586,25

79 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 4,000 -454,00 -1 816,00

D D14 Žaluzie  S14 -6 770,25

80 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 11,475 -590,00 -6 770,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní S14+S15 -3 043,26

63 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 23,900 346,00 8 269,40

62 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 23,900 403,00 9 631,70

64 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně m2 15,500 107,00 1 658,50

D D15 Ústřední vytápění  S15 -454,00

81 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 1,000 -454,00 -454,00

D D16 Žaluzie  S15 -22 148,86

82 K 786-R2

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na zeď – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 4,720 -590,00 -2 784,80

Stránka 6



1 - Brandýs - vícepráce-m...

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D17 Ústřední vytápění  S16 -19 364,06

83 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 1,000 -454,00 -454,00

D D18 Ústřední vytápění  P07 -9 438,51

84 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 3,000 -454,00 -1 362,00

D D19 Žaluzie  P07 -8 076,51

85 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 13,689 -590,00 -8 076,51

D D20 Ústřední vytápění  P11 -9 471,55

86 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 3,000 -454,00 -1 362,00

D D21 Žaluzie  P11 -8 109,55

87 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 13,745 -590,00 -8 109,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce, učebna 118 1 725,00

14 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,500 1 150,00 1 725,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání , učebna 118 6 211,16

13 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 30,200 86,80 2 621,36

5 K 962031013
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl 
přes 100 do 150 mm m2 19,300 186,00 3 589,80

D D3 Přesun sutě, učebna 118 7 495,21

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,702 2 270,00 6 133,54

8 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 2,702 108,00 291,82

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 2,702 288,00 778,18

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 47,348 12,50 591,85

11 K 997013871.1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,702 561,00 1 515,82

D D22 Ústřední vytápění  118 -1 816,00

88 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 4,000 -454,00 -1 816,00

D 763 Konstrukce suché výstavby, učebna 118 -31 469,17

1 K 763112325

SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 

Rw do 69 dB

m2 17,800 2 070,00 36 846,00

2 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v přes 6 do 12 m t 0,965 1 310,00 1 264,15

4 K 998763339
Příplatek k  přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,965 672,00 648,48

3 K 998763391
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce 
montované z desek za zvětšený přesun do 100 m t 0,965 858,00 827,97

D D23 Žaluzie  118 -71 055,77

Stránka 7



1 - Brandýs - vícepráce-m...

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 17,041 -590,00 -10 054,19

D D24 Ústřední vytápění  118a -61 001,58

90 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 1,000 -454,00 -454,00

D D25 Ústřední vytápění  116-117 -60 547,58

91 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 7,000 -454,00 -3 178,00

D D26 Žaluzie  116-117 -17 369,58

92 K 786-R2.1

Nové vertikální žaluzie mechanické s konzolemi 
kotvenými na strop – žaluzie budou děleny dle 
jednotlivých oken tak, aby se daly shrnout do prostoru 

pilíře

m2 26,362 -590,00 -15 553,58

D D27 Ústřední vytápění  Toalety 101 -1 816,00

93 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles kus 4,000 -454,00 -1 816,00

D D28 Vnitřní schodiště -40 000,00

94 K 7679-R1 Vnitřní schodiště na chodbě – roštová rampa soub 1,000 -40 000,00 -40 000,00

D 1 Zemní práce - základ pro ocelovou rampu 19 710,76

65 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,200 890,00 1 958,00

66 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 2,200 148,00 325,60

67 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 3,740 306,00 1 144,44

68 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,200 25,60 56,32

69 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 2,400 4 220,00 10 128,00

70 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,024 54 100,00 1 298,40

71 K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 2,500 1 920,00 4 800,00

Stránka 8


